MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 27 de janeiro de 2025.

Ao
ExcelentíssimoSenhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 23/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada Secretaria Municipal de Esportes e Lazer:

O contrato de prestação de serviços solicitado está

vigente (cópia anexa). O valor consta na cláusula 1.2 do contrato. Os gastos referentes à

manutençãodo gramado do Estádio do Botânico constam na cláusula primeira, nos itens

1.1,1.2,1.3e 1.4 da tabela.

A empresa responsável pela manutenção do campo

do Estádio Municipal consta no contrato, bem como o prazo de vigência do mesmo.

Quanto às penalidades previstas em caso de atrasos

ou não conformidade com os serviços prestados, constam na cláusula décimaprimeira

do contrato.
Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,
/[/

LUIS CLÁUDIO LAPÉNA BARRETO

Prefeito Municipal

JV 2214/2025 [1516/2025